CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI

Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m
4x100 m Misti - Ragazze
Serie 2

1 6 CN Stelle Marine - Roma CN Stelle Marine - Roma 4'32.13
NATOLI Francesca 1994 32.85 32.85 1'08.15 1'08.15
SORRENTINO Chiara 1994 3541 1'43.56 1'16.62 2'24.77
MOTTOLA Emanuela 1994 30.64 2'55.41 1'06.30 3'31.07
PIEROZZI Adriana 1994 29.37 4'00.44 1'01.06 4'32.13

2 4 Unione Nuoto Friuli Unione Nuoto Friuli 4'33.50
QUALLA Rachele 1994 30.92 30.92 1'02.78 1'02.78
DONATI Chiara 1996 36.36 1'39.14 1'17.90 2'20.68
MANNARA' Sara 1996 31.96 2'52.64 1'09.49 3'30.17
PANERO Sabrina 1995 29.87 4'00.04 1'03.33 4'33.50

3 8 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'33.76
RUFFONI Sara 1995 34.94 34.94 1'12.38 1'12.38
MOSSI Tiziana 1994 3448 1'46.86 11422 2'26.60
MERLOTTI Giulia 1994 29.88 2'56.48 1'05.18 3'31.78
CAPRIOGLIO Giulia 1994 29.14 4'00.92 10198 4'33.76

4 5 Forum Sport Center Forum Sport Center 4'34.07
MELA MASSABO' Claudia So 1995 33.62 33.62 1'08.87 1'08.87
RUBINO Arianna 1995 3491 1'43.78 11424 2'23.11
FATTORI Monica 1994 31.06 2'54.17 10764 3'30.75
MARTELLA Claudia 1994 30.14 4'00.89 1'03.32 4'34.07

5 7 LaPresse Nuoto Torino LaPresse Nuoto Torino 4'34.30
MARCHETTI Chiara 1994 33.66 33.66 1'09.70 1'09.70
TURANO Alessandra 1994 36.57 1'46.27 1'18.09 2'27.79
GIACONE Chiara 1994 30.78 2'58.57 1'07.26  3'35.05
D'AMATO Claudia 1994 28.17 4'03.22 59.25 4'34.30

6 3 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'36.67
COSTA Eleonora 1995 32.25 32.25 1'07.39 1'07.39
TAGLIAVINI Martina 1995 36.28 1'43.67 1'17.18 2'24.57
ROCCATI Michela 1995 31.60 2'56.17 1'08.47 3'33.04
VENERI Elisabetta 1994 3047 4'03.51 1'03.63 4'36.67

7 9 Savena Nuoto Team Savena Nuoto Team 4'40.60
BOTTAZZI Giulia 1995 33.72 33.72 11047 1'10.47
CAMPISI Veronica 1995 34.09 1'44.56 1'15.09 2'25.56
RIPAMONTI Veronica 1994 3238 2'57.94 1'10.16  3'35.72
CIARLANTE Beatrice 1995 31.23 4'06.95 1'04.88 4'40.60

8 2 Fiorentina Nuoto Fiorentina Nuoto 4'44.68
BURGASSI Beatrice 1994 34.86 34.86 1'13.26 1'13.26
MAOGGI Barbara 1994 36.72 1'49.98 1'18.54 2'31.80
FRANCHINI Caterina 1994 32.46 3'04.26 1'10.85 3'42.65
GHINASSI Cecilia 1994 29.85 4'12.50 1'02.03 4'44.68
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